
ZARZĄDZENIE NR 41.2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713), art.31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2019 
r. poz.1468 ze zm.) oraz uchwały Nr Xl.102.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 
września 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, 
zarządzam co następuje: 

§1 

Przyznaję nagrody pieniężne za osiągnięte wyniki sportowe w 2019 roku niżej wymienionym 
zawodnikom: 

1} Helena Kędziora taekwon-do ITF 750,00 zł 
2} Maja Cieślik piłka nożna 500,00 zł 
3) Kornelia Naumiuk taekwon-do, jeździectwo, 

woltyżerka sportowa 750,00 zł 
4} Roksana Naumiuk taekwon-do, jeździectwo, 

woltyżerka sportowa 1.000,00 zł 
5} Marta Krajewska taekwon do 750,00 zł 
6} Cezary Jackowski taekwon-do ITF 1.000,00 zł 
7} Julia Wargala łyżwiarstwo szybkie 750,00 zł 

oraz wyróżnienia niżej wymienionym trenerom sportowym: 

1) Dawid Matwiej 
2) Patryk Matwiej 

- 300,00zł (nagroda rzeczowa) 
- 300,00zł (nagroda rzeczowa) 

a także wyróżnienia - niżej wymienionym zawodnikom: 

1} Natalia Michalczyk taekwon-do ITF - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 
2) Aleksandra Piotrkowicz taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 
3} Andrzej Ostrowski taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 
4} Jakub Brodzik taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 
5} Arnik Badalyan taekwon-do ITF - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 

6) Zuzanna Bigda taekwon-do ITF - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 
7} Jakub Karaban taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 

8) Marcelina Stańczuk taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 

9} Maciej Pyrzanowski taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 

10} Patrycja Jackowska taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa} 



11) Jagoda Miazga taekwon-do - 250,00zł (nagroda rzeczowa) 

§2 

Nagrody w wysokości określonej w § 1 zostaną wypłacone na wskazany rachunek bankowy. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


